
275 120 275 120 275 120 275 193

15

173 275 120 275

5
6
5

breedte letter 80

11
8

128

128

95 15

1
5

1
9
2

1
5

3
2
8

1
5

h
o
o
g
te
 a
fh
a
n
k
e
lij
k
 v
a
n
 s
tr
ip
 o
p
 l
u
if
e
l

maat afhankelijk van luifelprofiel

bevestiging dmv bouten

325 800 260 800 325

2510

lasnaad

projectleider tekenaar formaatschaal

tekening no bouwdeel

onderdeel

opdrachtgever

project

project no

F 046 420 55 66

T 046 420 55 55

Postbus 210, 6120 BA Born

Kasteelhof 1, 6121 XK Born
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wijziging: oorspronkelijke datumdatum:

W5342
Nieuwbouw 12 groepswoningen en EBC-gebouw "Vincentiushof" te Venray

UG62 Behandelcentrum

MS MI 1:10

11.02.2015

Zorggroep Noord en Midden Limburg
Auxiliatrixweg 35

5915 PN Venray

Uitvoeringsgereed
Tekst op luifel

tpv entree

A2

Venray

 1 : 5

Detail tpv luifel

vooraanzicht

achteraanzicht

zijaanzicht




